
Nattevagter til botilbud i Kjellerup

Er du vågen, når andre sover, og motiveres du af at skabe tryghed, trivsel og høj faglig kvalitet for
mennesker med betydelige funktionsnedsættelser?
Så har vi to spændende nattevagtsstillinger i Kjellerup.
 
Vi søger:

1 fast nattevagt til det nye botilbud Granmosevej●

1 fast nattevagt til Område 1, som dækker botilbuddene Bakkehuset, Klosterhaven,

Multihuset og Granmosevej

●

Begge stillinger er som udgangspunkt 37 timer ugentligt, men vi er fleksible og har mulighed for at
aftale et andet timetal, hvis det passer bedre til dine ønsker.
 
Om Granmosevej
Granmosevej er et helt nyt og moderne bo- og dagtilbud med 24 lejligheder efter servicelovens §§
107 og 108 samt et aktivitets- og samværstilbud efter § 104. Tilbuddet etableres trinvist fra
september 2026 og frem mod 2027.
Her skaber vi rammerne for en tryg, udviklende og meningsfuld hverdag for voksne med betydelige
fysiske og/eller psykiske funktionsnedsættelser.
Vi arbejder ud fra en recovery-orienteret tilgang – Borgeren ved roret – hvor borgerens ønsker, håb
og drømme er udgangspunktet for den faglige indsats.
Som medarbejder på Granmosevej bliver du en del af et nyt botilbud med høje faglige ambitioner
og får mulighed for at være med til at præge kulturen, samarbejdet og den faglige udvikling i et
tilbud, der fortsat er under opbygning.
 
Om Område 1
Område 1 består af fire botilbud i Kjellerup, som samarbejder tæt om at skabe høj kvalitet og
fleksibilitet.

Bakkehuset og Klosterhaven er botilbud for voksne med betydelige og varige psykiske og

fysiske funktionsnedsættelser, som har behov for omfattende støtte til alle daglige funktioner,

personlig pleje og omsorg.

●

Multihuset er et botilbud for voksne med udviklingshæmning, demensproblematikker,

senhjerneskade og borgere med psykiatriske tillægsdiagnoser.

●

Granmosevej bliver en del af Område 1 og indgår i det tværgående samarbejde mellem

botilbuddene.

●

 
Hvilken stilling søger du?
 
Fast nattevagt på Granmosevej:
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen og følger en 7/7-ordning, hvor du arbejder syv
nætter efterfulgt af syv dages fri.
Om natten er der altid to medarbejdere på arbejde, hvilket giver gode muligheder for sparring,
samarbejde og fælles opgaveløsning.
Du får et grundigt introduktionsforløb, så du bliver godt klædt på til opgaven, inden du indgår
selvstændigt i nattevagten.
Hvis du motiveres af at være med til at udvikle et nyt botilbud med høje faglige ambitioner og stor
indflydelse på den fortsatte udvikling, er dette en enestående mulighed.
 
Fast nattevagt i Område 1:
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen og indebærer vagter på tværs af Bakkehuset,
Klosterhaven, Multihuset og Granmosevej.
Du får en grundig introduktion på alle tilbud, inden du arbejder selvstændigt.
Arbejdet varierer mellem tilbuddene:

På Bakkehuset arbejder du sammen med en nattevagtskollega.●

På Klosterhaven arbejder du selvstændigt.●

På Multihuset arbejder du selvstændigt, hvor hjemmeplejen kommer på natlige besøg.●

På Granmosevej indgår du i nattevagtsbemandingen sammen med en kollega.●

Det giver en varieret hverdag med stor fleksibilitet og et tæt samarbejde på tværs af tilbuddene.
 
Dine opgaver
Som nattevagt er din vigtigste opgave at skabe tryghed og ro om natten.



Dine opgaver kan blandt andet være:

Støtte borgerne til en tryg nattesøvn.●

Hjælp til personlig pleje, toiletbesøg og hygiejne.●

Omlejring ved behov.●

Støtte til mad og drikke.●

Medicinhåndtering og sundhedsfaglige observationer.●

Praktiske opgaver, når borgerne sover.●

Dokumentation og tværfagligt samarbejde.●

Arbejde ud fra KRAP og en recovery-orienteret, anerkendende tilgang.●

 
Vi søger en kollega, der

er uddannet pædagog, social- og sundhedsassistent, sygeplejerske, ergoterapeut eller har

anden relevant social- eller sundhedsfaglig uddannelse

●

arbejder selvstændigt og tager ansvar●

har gode samarbejdsevner og kommunikerer tydeligt●

møder borgerne med respekt, nærvær og anerkendelse●

kan bevare overblikket og handle professionelt – også når der opstår uforudsete situationer●

har interesse for arbejdet med mennesker med udviklingshandicap og komplekse støttebehov●

er fortrolig med både pleje-, social- og sundhedsfaglige opgaver, herunder

medicinhåndtering.

●

 
Vi tilbyder
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads med høje ambitioner.
Vi ønsker at være:

et trygt, varmt og udviklende sted for både borgere og medarbejdere●

et fagligt stærkt arbejdsfællesskab med høj psykologisk tryghed●

en arbejdsplads med stor tværfaglighed og hjælpsomme kolleger●

et tilbud med fokus på samarbejde med pårørende og netværk●

en arbejdsplads med gode muligheder for kompetenceudvikling og efteruddannelse●

en fleksibel arbejdsplads, hvor vi så vidt muligt tager hensyn til den enkelte medarbejders

ønsker.

●

I Socialafdelingen arbejder vi efter visionen: "Sammen om et selvstændigt og meningsfuldt
hverdagsliv." Det er en vision, vi hver dag omsætter til praksis sammen med borgerne.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne om lokal
løndannelse.
Ansøgningsfrist mandag den 31. august 2026. Vi behandler ansøgninger løbende og indkalder
løbende til samtaler. Der afholdes dog ikke samtaler i uge 29 og 30 på grund af sommerferie.
Tiltrædelse: 1. september 2026 eller gerne tidligere, hvis det er muligt.
Der indhentes straffeattest og reference i forbindelse med ansættelsen.
Yderligere information
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte:

Kirsten Bøegh Filtenborg på telefon 91 17 08 13 (uge 28)●

Bettina Wilde Haugaard på telefon 23 25 12 09 (fra uge 31)●

Ercan Alici på telefon 20 51 22 13 (fra uge 31)●

Vi kan ikke kontaktes i uge 29 og 30 på grund af sommerferie.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Skriv gerne i din ansøgning, om du søger stillingen på Granmosevej eller den tværgående
nattevagtsstilling i Område 1.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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